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C O N S T R U C C I O N E S    4 º  0 1  
Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1º 
07,30 
08,10 

     

2º 
08,10 
08,50 

     

3º 
09,00 
09,40 

     

4º 
09,40 
10,20 

     

5º 
10,30 
11,10 

     

6º 
11,10 
11,50 

     

7º 
12,00 
12,40 

     

8º 
12,40 
13,20 

     

9º 
13,20 
14,00 

  T A L L E R    

10º 
14,00 
14,40 

  T A L L E R    

11º 
14,50 
15,30 

 

TEORÍA DE LA 
ARQUITECTURA 1 

Guevara. (a/c)  (45) 

T A L L E R  

CIUDADANÍA Y 

TRABAJO 

ABAN 

 

12º 
15,30 
16,10 

TECNOLOGÍA DE                

LOS MATERIALES 

LEZE 

TEORÍA DE LA 
ARQUITECTURA 1 

Guevara. (a/c)  (45) 

T A L L E R  

CIUDADANÍA Y 

TRABAJO 

ABAN 

MATEMÁTICA 

PERONI 

13º 
16,20 
17,00 

TECNOLOGÍA DE                

LOS MATERIALES 

LEZE 

TEORÍA DE LA 
ARQUITECTURA 1 

Guevara. (a/c)  (45) 

T A L L E R  T A L L E R  
MATEMÁTICA 

PERONI 

14º 
17,00 
17,40 

TECNOLOGÍA DE                

LOS MATERIALES 

LEZE 

TEORÍA DE LA 
ARQUITECTURA 1 

Guevara. (a/c)  (45) 

T A L L E R  T A L L E R  

RESISTENCIA DE          

LOS MATERIALES 

PRUDENTE 

15º 
17,50 
18,25 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Módulo 140 

TOMAS [V]  

MATEMÁTICA 

PERONI 

QUÍMICA APLICADA 

RUMI 

ESTÁTICA 
RESISTENCIA DE          

LOS MATERIALES 

PRUDENTE 

16º 
18,25 
19,00 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Módulo 140 

TOMAS [V]  

MATEMÁTICA 

PERONI 

QUÍMICA APLICADA 

RUMI 

ESTÁTICA 
PRÁC PROYECTUAL 

INTEGRADORA 1 
SELZER SORIA 

Bogomolni  (a/c) (68) 

17º 
19,15 
19,50 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Módulo 140 

TOMAS [V]  

ESTÁTICA INGLES ESTÁTICA 
PRÁC PROYECTUAL 

INTEGRADORA 1 
SELZER SORIA 

Bogomolni  (a/c) (68) 

18º 
19,50 
20,25 

LENGUA LITERATURA 
VARGAS 

ESTÁTICA INGLES 
RESISTENCIA DE          

LOS MATERIALES 

PRUDENTE 

PRÁC PROYECTUAL 
INTEGRADORA 1 

SELZER SORIA 
Bogomolni  (a/c) (68) 

19º 
20,35 
21,10 

LENGUA LITERATURA 
VARGAS 

ESTÁTICA INGLES 
RESISTENCIA DE          

LOS MATERIALES 

PRUDENTE 

PRÁC PROYECTUAL 
INTEGRADORA 1 

SELZER SORIA 
Bogomolni  (a/c) (68) 

20º 
21,10 
21,45 

LENGUA LITERATURA 
VARGAS   

RESISTENCIA DE          

LOS MATERIALES 

PRUDENTE 

PRÁC PROYECTUAL 
INTEGRADORA 1 

SELZER SORIA 
Bogomolni  (a/c) (68) 


