## CONSTRUCCIONES 4° 01

Hora	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
10 07,30 08,10					
2º 08,10 08,50					
<b>3º</b> 09,00 09,40					
<b>4º</b> 09,40 10,20					
<b>50</b> 10,30 11,10					<
6º 11,10 11,50					
<b>70</b> 12,00 12,40					
80 12,40 13,20					
90 13,20 14,00			TALLER		
10° 14,00 14,40			TALLER		
110 14,50 15,30		TEORÍA DE LA ARQUITECTURA 1 FLORES Guevara. (a/c) (45)	TALLER	CIUDADANÍA Y TRABAJO ABAN	
<b>12º</b> 15,30 16,10	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES LEZE	TEORÍA DE LA ARQUITECTURA 1 FLORES Guevara. (a/c) (45)	TALLER	CIUDADANÍA Y TRABAJO ABAN	MATEMÁTICA PERONI
13º 16,20 17,00	TEC <mark>NOLOGÍA DE</mark> LOS MATERIALES LEZE	TEORÍA DE LA ARQUITECTURA 1 FLORES Guevara. (a/c) (45)	TALLER	TALLER	MATEMÁTICA PERONI
<b>14º</b> 17,00 17,40	TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES LEZE	TEORÍA DE LA ARQUITECTURA 1 FLORES Guevara. (a/c) (45)	TALLER	TALLER	RESISTENCIA DE LOS MATERIALES PRUDENTE
15° 17,50 18,25	EDUCACIÓN FÍSICA  Módulo 140  TOMAS [V]  BARDELLI (S) [V] y [N]	MATEMÁTICA PERONI	QUÍMICA APLICADA RUMI	ESTÁTICA DOMINE	RESISTENCIA DE LOS MATERIALES PRUDENTE
16 <sup>0</sup> 18,25 19,00	EDUCACIÓN FÍSICA  Módulo 140  TOMAS [V]  BARDELLI (S) [V] y [N]	MATEMÁTICA PERONI	QUÍMICA APLICADA RUMI	ESTÁTICA Domine	PRÁC PROYECTUAL INTEGRADORA 1 SELZER SORIA Bogomolni (a/c) (68)
17º 19,15 19,50	EDUCACIÓN FÍSICA  Módulo 140  TOMAS [V]  BARDELLI (S) [V] y [N]	ESTÁTICA DOMINE	INGLES GROSSO	ESTÁTICA DOMINE	PRÁC PROYECTUAL INTEGRADORA 1 SELZER SORIA Bogomolni (a/c) (68)
18 <sup>0</sup> 19,50 20,25	LENGUA LITERATURA VARGAS OTERO, R (S)	ESTÁTICA DOMINE	INGLES GROSSO	RESISTENCIA DE LOS MATERIALES PRUDENTE	PRÁC PROYECTUAL INTEGRADORA 1 SELZER SORIA Bogomolni (a/c) (68)
19 <sup>0</sup> 20,35 21,10	LENGUA LITERATURA  VARGAS  OTERO, R (S)	ESTÁTICA DOMINE	INGLES GROSSO	RESISTENCIA DE LOS MATERIALES PRUDENTE	PRÁC PROYECTUAL INTEGRADORA 1 SELZER SORIA Bogomolni (a/c) (68)
20° 21,10 21,45	LENGUA LITERATURA  VARGAS  OTERO, R (S)			RESISTENCIA DE LOS MATERIALES PRUDENTE	PRÁC PROYECTUAL INTEGRADORA 1 SELZER SORIA Bogomolni (a/c) (68)